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1e manche adultes Pont de Roide 16.11.25 - Corrigé

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

D DONIER Théo Seloncourt J PO 282

B MARSOT Clément Héricourt J CL 272

D BERTRAND Stephane Morteau J PO 260

B JACQUOT Tilio Seloncourt J PO 250

C BRAND Quentin Mamirolle J CL 212

D MANARA DOMENGET Jules Ornans J CL 150

D GUERITTOT Nolann Héricourt J CL 124

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

C COSTILLE Cécile Seloncourt F CL 290

B DA SILVA Marina Voujeaucourt F CL 280

B ABRAM Emilie Bourguignon F CL 250 10

A TARBY Françoise Pont de Roide F CL 250 8

D LEFEBVRE Delphine Bourguignon F CL 236

D SANNA Paloma Saint Amour F CL 202

D PRETOT Alicia Verchamps F CL 154

A GARCIA Aurélie Morteau F CL 138

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

D POLATO Laurence Pont de Roide VF CL 254

B LAMBERT Maryline Héricourt VF CL 252

C VOGEL Nathalie Bourguignon VF CL 248

C COLLE Nadia Audincourt VF CL 238

A ULAS Florence Mamirolle VF CL 238

B BILLON Nathalie Verchamps VF CL 236

C MAION Maité Voujeaucourt VF CL 228

D LEGRAND Karine Héricourt VF CL 220

A RICHARD Eliane Bourguignon VF CL 218

B VACHER Corine Saint Amour VF CL 208

B DODANE Ghislaine Audincourt VF CL 106

A DANIEL Sylvie Seloncourt VF CL 88

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

C PAUMIER Charly Pont de Roide H CL 296

D LEFEBVRE Lucas Bourguignon H CL 282

D PIROLLEY Melvin Héricourt H CL 280

D BONNET Jean Marc Voujeaucourt H CL 272

A KEBAILI Kilian Bourguignon H CL 268

C JOFFRIN Renaud Bourguignon H CL 266

B DONIER Sylvain Seloncourt H CL 266

A ARBAN Yoann Saint Amour H CL 266

C BRAND Ghislain Mamirolle H CL 262

A COCHOIS Aymeric Ornans H CL 252

B FOUET Thomas Ornans H CL 250

B BALONDRADE Kévin Audincourt H CL 246

A HAGELI Julian Audincourt H CL 242

B VARETTO Jean Michel Héricourt H CL 240

A VIGOT Adrien Ornans H CL 232

D BARTHOLEMOT Philippe Audincourt H CL 228

C NASSOY Kévin Ornans H CL 222

A RICHARD Antoine Seloncourt H CL 220

B MOUGIN Aurélien Héricourt H CL 182
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1e manche adultes Pont de Roide 16.11.25 - Corrigé

B MAILLET Christopher Héricourt H CL 176

C FOUGERE Nicolas Verchamps H CL 174

C CHAMBARD Sylvain Héricourt H CL 170

C ORCHAMPT Jean Michel Héricourt H CL 162

C BLONDELLE Ewann Bourguignon H CL 146

B FOCHEUX William Voujeaucourt H CL 0

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

D JACQUOT Christophe Seloncourt VH CL 294

C VINCENT Eric Pont de Roide VH CL 286

A PAUMIER laurent Pont de Roide VH CL 280

C BERLET Fabien Voujeaucourt VH CL 272

A CAIZERGUES Claude Pont de Roide VH CL 272

C REGAZZONI Jacky Audincourt VH CL 268

C JEUNOT Fabrice Pont de Roide VH CL 268

C ALVES Jorge Ornans VH CL 268

B BOUGAMONT Bertrand Bourguignon VH CL 254

C LAMBRET Eric Morteau VH CL 252

A LEGRAND Xavier Héricourt VH CL 234

A MEGEL Christophe Héricourt VH CL 230

A TARDY Alain Verchamps VH CL 216

A ROY Gilles Mamirolle VH CL 212

B ROUSSEAU Pascal Héricourt VH CL 210

A MAION Thierry Voujeaucourt VH CL 206

D SALOME Frédéric Héricourt VH CL 162

D MAILLET Jean Christophe Héricourt VH CL 158

C MARZA Stéphane Saint Amour VH CL 148

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

B VEUCHEY Alain Bourguignon SV CL 272

C SALIGNON Annie Pont de Roide SV CL 270

A GOUVIER Pierre Bourguignon SV CL 260

D SALOMON Pierre Bourguignon SV CL 254

B MAILLARD Patrick Pont de Roide SV CL 250

D GRAIZELY Gérard Pont de Roide SV CL 246

B BREDELET Eric Pont de Roide SV CL 232

D MONTILLAUD Didier Pont de Roide SV CL 228

C RIZZOTTO Gilbert Bourguignon SV CL 220

B LEFORT Annie Héricourt SV CL 208

A TALON Jocelyne Audincourt SV CL 172

D GUERIAU Joel Héricourt SV CL 160

B MONTILLAUD Michele Pont de Roide SV CL 122

D PEPIN Alain Voujeaucourt SV CL 78

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

A CITE Séverine Seloncourt FPO PO 288

C GORNISKI Alexia Pont de Roide FPO PO 280

D FERRY Laetitia Seloncourt FPO PO 270

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

A MAURO Nicolas Pont de Roide HPO PO 298

A LALLOZ Julien Pont de Roide HPO PO 296

C CARDOT Florian Seloncourt HPO PO 284 23

B VINOT Jean François Seloncourt HPO PO 284 22
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1e manche adultes Pont de Roide 16.11.25 - Corrigé

B BROUSSE Nicolas Morteau HPO PO 284 22

D YE Corentin Saint Amour HPO PO 282

B GARRESSUS DAVID Morteau HPO PO 282

D GIRARDIN Alexandre Voujeaucourt HPO PO 280

B BASSENNE Jean Louis Voujeaucourt HPO PO 274

B VACHER Sébastien Saint Amour HPO PO 266

A TAILLARD Mickael Mamirolle HPO PO 264

D GRADOZ Yann Seloncourt HPO PO 258

B GLEMET Luc Saint Amour HPO PO 256

B VACHER Lucas Saint Amour HPO PO 252

D LACOUR Lionel Saint Amour HPO PO 244

A GALLAY Yann Voujeaucourt HPO PO 240

A BAILLY Didier Seloncourt HPO PO 238

C FERRY Stéphane Seloncourt HPO PO 238

A LAMBERT Philippe Héricourt HPO PO 236

D GARRESSUS NEELA Morteau HPO PO 220

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

C BRICHOUX Martin Héricourt D CL 214

D WALOIS Lola Héricourt D CL 182

D CHAKROUN Oussama Audincourt D CL 122

C FELEZ Aurélie Seloncourt D CL 84
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1e manche adultes Pont de Roide 16.11.25 - Corrigé

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs Scores binômes

A C PAUMIER laurent-PAUMIER Charly Pont de Roide CL 300

A C CAIZERGUES  Claude-JEUNOT Fabrice Pont de Roide CL 295

A C GOUVIER Pierre-RIZZOTTO Gilbert Bourguignon CL 293

B D VARETTO Jean Michel-PIROLLEY Melvin Héricourt CL 292

B D DONIER Sylvain-JACQUOT Christophe Seloncourt CL 288

B D BOUGAMONT Bertrand-LEFEBVRE Lucas Bourguignon CL 285

A C GARCIA Aurélie-LAMBRET Eric Morteau CL 283

A C ULAS Florence-JOFFRIN Renaud Mamirolle CL 283

B D BREDELET Eric-POLATO Laurence Pont de Roide CL 278

A C TALON Jocelyne-COLLE Nadia Audincourt CL 276

B D ABRAM Emilie-LEFEBVRE Delphine Bourguignon CL 274

A C MAION Thierry-MAION Maité Voujeaucourt CL 273

A C COCHOIS Aymeric-NASSOY Kévin Ornans CL 272

B D DA SILVA  Marina-BONNET Jean Marc Voujeaucourt CL 271

B D DODANE Ghislaine-CHAKROUN Oussama Audincourt CL 271

A C ARBAN Yoann-MARZA Stéphane Saint Amour CL 271

B D VEUCHEY Alain-SALOMON Pierre Bourguignon CL 269

B D FOUET Thomas-MANARA DOMENGET Jules Ornans CL 267

A D LEGRAND Xavier-BRICHOUX Martin Héricourt CL 262

A C KEBAILI Kilian-BLONDELLE Ewann Bourguignon CL 262

A C HAGELI Julian-REGAZZONI Jacky Audincourt CL 258

A C RICHARD Antoine-COSTILLE Cécile Seloncourt CL 257

B D BALONDRADE Kévin-BARTHOLEMOT Philippe Audincourt CL 250

B D MONTILLAUD Michele-GRAIZELY Gérard Pont de Roide CL 249

B D MARSOT Clément-GUERITTOT Nolann Héricourt CL 248

A C TARBY Françoise-SALIGNON Annie Pont de Roide CL 246

A C RICHARD Eliane-VOGEL Nathalie Bourguignon CL 243

B C ROUSSEAU Pascal-WALOIS Lola Héricourt CL 242

B D BILLON Nathalie-PRETOT Alicia Verchamps CL 238

B D MOUGIN Aurélien-LEGRAND Karine Héricourt CL 234

A C TARDY Alain-FOUGERE Nicolas Verchamps CL 234

B D LAMBERT Maryline-SALOME Frédéric Héricourt CL 230

B D MAILLARD Patrick-MONTILLAUD Didier Pont de Roide CL 229

A C VIGOT Adrien-ALVES Jorge Ornans CL 228

A C ROY Gilles-BRAND Quentin Mamirolle CL 227

B D VACHER Corine-SANNA Paloma Saint Amour CL 220

B D MAILLET Christopher-MAILLET Jean Christophe Héricourt CL 218

B D LEFORT Annie-GUERIAU Joel Héricourt CL 217

A C DANIEL Sylvie-FELEZ Aurélie Seloncourt CL 212

A C MEGEL Christophe-ORCHAMPT Jean Michel Héricourt CL 205

B D FOCHEUX William-PEPIN Alain Voujeaucourt CL 186

  - 0 CL

  - 0 CL

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs Scores binômes

A C LALLOZ Julien-GORNISKI Alexia Pont de Roide PO 305

A C CITE  Séverine-CARDOT Florian Seloncourt PO 300 10

A C MAURO Nicolas-VINCENT Eric Pont de Roide PO 300 8

D B BERTRAND Stephane-BROUSSE Nicolas Morteau PO 295

B D BASSENNE Jean Louis-GIRARDIN Alexandre Voujeaucourt PO 295

B D VACHER Lucas-YE Corentin Saint Amour PO 290

B D VINOT Jean François-FERRY Laetitia Seloncourt PO 289

B D JACQUOT Tilio-DONIER Théo Seloncourt PO 286

A C BAILLY Didier-FERRY Stéphane Seloncourt PO 285

A C TAILLARD Mickael-BRAND Ghislain Mamirolle PO 285

A C GALLAY Yann-BERLET Fabien Voujeaucourt PO 284
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1e manche adultes Pont de Roide 16.11.25 - Corrigé

B D GLEMET Luc-GRADOZ Yann Saint Amour PO 275

B D GARRESSUS DAVID-GARRESSUS NEELA Morteau PO 269

B D VACHER Sébastien-LACOUR Lionel Saint Amour PO 265

A C LAMBERT Philippe-CHAMBARD Sylvain Héricourt PO 263

2/2



1e manche adultes Pont de Roide 16.11.25 - Corrigé

Clubs Scores

1 Pont de Roide 2641

2 Seloncourt 2563

3 Voujeaucourt 2468

4 Bourguignon 2389

5 Saint Amour 2388

6 Morteau 2283

7 Mamirolle 2249

8 Héricourt 2191

9 Audincourt 2178

10 Ornans 2141

11 Verchamps 1252

12 Chalon sur Saône 0

13 Chatenois les Forges 0

14 Maiche 0

15 Sampans 0

16 Arbois 0

17 Claire Fontaine 0

18 Pourrain 0

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

A C HAGELI Julian-REGAZZONI Jacky Audincourt CL 510 258 768

B D BALONDRADE Kévin-BARTHOLEMOT Philippe Audincourt CL 474 250 724

A C TALON Jocelyne-COLLE Nadia Audincourt CL 410 276 686

B D DODANE Ghislaine-CHAKROUN Oussama Audincourt CL 228 271 499

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

B D BOUGAMONT Bertrand-LEFEBVRE Lucas Bourguignon CL 536 285 821

B D VEUCHEY Alain-SALOMON Pierre Bourguignon CL 526 269 795

A C GOUVIER Pierre-RIZZOTTO Gilbert Bourguignon CL 480 293 773

B D ABRAM Emilie-LEFEBVRE Delphine Bourguignon CL 486 274 760

A C RICHARD Eliane-VOGEL Nathalie Bourguignon CL 466 243 709

A C KEBAILI Kilian-BLONDELLE Ewann Bourguignon CL 414 262 676

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

B D VARETTO Jean Michel-PIROLLEY Melvin Héricourt CL 520 292 812

A D LEGRAND Xavier-BRICHOUX Martin Héricourt CL 448 262 710

A C LAMBERT Philippe-CHAMBARD Sylvain Héricourt PO 406 263 669

B D MARSOT Clément-GUERITTOT Nolann Héricourt CL 396 248 644

B D LAMBERT Maryline-SALOME Frédéric Héricourt CL 414 230 644

B D MOUGIN Aurélien-LEGRAND Karine Héricourt CL 402 234 636

B C ROUSSEAU Pascal-WALOIS Lola Héricourt CL 392 242 634

A C MEGEL Christophe-ORCHAMPT Jean Michel Héricourt CL 392 205 597

B D LEFORT Annie-GUERIAU Joel Héricourt CL 368 217 585

B D MAILLET Christopher-MAILLET Jean Christophe Héricourt CL 334 218 552

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

A C TAILLARD Mickael-BRAND Ghislain Mamirolle PO 526 285 811

A C ULAS Florence-JOFFRIN Renaud Mamirolle CL 504 283 787

A C ROY Gilles-BRAND Quentin Mamirolle CL 424 227 651

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

D B BERTRAND Stephane-BROUSSE Nicolas Morteau PO 544 295 839

B D GARRESSUS DAVID-GARRESSUS NEELA Morteau PO 502 269 771

A C GARCIA Aurélie-LAMBRET Eric Morteau CL 390 283 673

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

A C COCHOIS Aymeric-NASSOY Kévin Ornans CL 474 272 746

A C VIGOT Adrien-ALVES Jorge Ornans CL 500 228 728

B D FOUET Thomas-MANARA DOMENGET Jules Ornans CL 400 267 667

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

A C MAURO Nicolas-VINCENT Eric Pont de Roide PO 584 300 884

A C LALLOZ Julien-GORNISKI Alexia Pont de Roide PO 576 305 881

A C PAUMIER laurent-PAUMIER Charly Pont de Roide CL 576 300 876

A C CAIZERGUES  Claude-JEUNOT Fabrice Pont de Roide CL 540 295 835

Récapitulatif associations
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1e manche adultes Pont de Roide 16.11.25 - Corrigé

A C TARBY Françoise-SALIGNON Annie Pont de Roide CL 520 246 766

B D BREDELET Eric-POLATO Laurence Pont de Roide CL 486 278 764

B D MAILLARD Patrick-MONTILLAUD Didier Pont de Roide CL 478 229 707

B D MONTILLAUD Michele-GRAIZELY Gérard Pont de Roide CL 368 249 617

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

B D VACHER Lucas-YE Corentin Saint Amour PO 534 290 824

B D GLEMET Luc-GRADOZ Yann Saint Amour PO 514 275 789

B D VACHER Sébastien-LACOUR Lionel Saint Amour PO 510 265 775

A C ARBAN Yoann-MARZA Stéphane Saint Amour CL 414 271 685

B D VACHER Corine-SANNA Paloma Saint Amour CL 410 220 630

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

A C CITE  Séverine-CARDOT Florian Seloncourt PO 572 300 872

B D DONIER Sylvain-JACQUOT Christophe Seloncourt CL 560 288 848

B D VINOT Jean François-FERRY Laetitia Seloncourt PO 554 289 843

B D JACQUOT Tilio-DONIER Théo Seloncourt PO 532 286 818

A C RICHARD Antoine-COSTILLE Cécile Seloncourt CL 510 257 767

A C BAILLY Didier-FERRY Stéphane Seloncourt PO 476 285 761

A C DANIEL Sylvie-FELEZ Aurélie Seloncourt CL 172 212 384

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

B D BILLON Nathalie-PRETOT Alicia Verchamps CL 390 238 628

A C TARDY Alain-FOUGERE Nicolas Verchamps CL 390 234 624

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

B D BASSENNE Jean Louis-GIRARDIN Alexandre Voujeaucourt PO 554 295 849

B D DA SILVA  Marina-BONNET Jean Marc Voujeaucourt CL 552 271 823

A C GALLAY Yann-BERLET Fabien Voujeaucourt PO 512 284 796

A C MAION Thierry-MAION Maité Voujeaucourt CL 434 273 707

B D FOCHEUX William-PEPIN Alain Voujeaucourt CL 78 186 264

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total
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